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RAAD ADMINISTRATIES

Aan het bestuur van
Stichting Crazy Initiatives
Postbus 15523

1001 NA Amsterdam

Datum: 15 april 2022

Geachte heer van de Poll,
Hierbij brengen wij verslag uit over het boekjaar 2021 met betrekking tot uw stichting.
1 OPDRACHT

Ingevolge uw opdracht hebben wij de jaarrekening 2021 van uw stichting, waarin
inbegrepen de balans met tellingen van € 56.762 en de winst-en-verliesrekening
sluitende met een resultaat van € 49, samengesteld.

Het financieel verslag is opmaakt op basis van de door de directie van de stichting
aangeleverde gegevens. De verantwoordelijkheid voor de juistheid en de volledigheid
van die gegevens en voor het daarop gebaseerde financiéle verslag berust bij de
directie van de stichting.

Volledigheidshalve merken wij op dat op het financieel verslag door ons geen verdere
controle heeft plaatsgevonden.

J. Pocorni



2 BALANS PER 31 DECEMBER 2021

(voor winstbestemming)

ACTIVA
Materiele vaste activa

Vlottende activa

Vorderingen
Omzetbelasting

Liquide middelen

(1)

Rapport inzake de jaarrekening 2021
van Stichting Crazy Initiatives,
te Amsterdam

31-dec-21 31-dec-20
€ €
0 4.900
398 1359
398 6.259
56.364 705
56.762 6.964
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PASSIVA

Ondernemersvermogen

Kortlopende schulden
Crediteuren

Overige schulden en
overlopende passiva

(4)

Rapport inzake de jaarrekening 2021

van Stichting Crazy Initiatives,
te Amsterdam

31-dec-21 31-dec-20
€ € €
5.198 5.149
1.598 1.515
49.967 300
51.564 1.815
56.762 6.964
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3 STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2021

Netto-Omzet

Lasten

Projectvoorbereiding
Projectpromotie
Projectuitvoering
Overige algemene lasten

Resultaat

1.328

2021
€
6.829
2.120
3.332
6.780
49

11.221
1.556
16.692

556
30.024

2020

33.514

B

6/16



3 TOELICHTING OP DE JAARREKENING OVER 2021
3.1 ALGEMEEN

Activiteiten

Stichting Crazy Initiatives, opgericht juni 2013, maakt nieuwe, gekke, bijzondere,
culturele projecten. Allerlei disciplines werken samen op interessante locaties. Crazy
Initiatives dus, die kunsten, uitvoerenden en publiek samenbrengen

3.2 GRONDSLAGEN VOOR DE WAARDERING VAN ACTIVA EN PASSIVA

Vorderingen en overlopende activa

De vorderingen worden bij eerste verwerking opgenomen tegen de reéle waarde en
vervolgens gewaardeerd tegen de geamortiseerde kostprijs. De reéle waarde en
geamortiseerde kostprijs zijn gelijk aan de nominale waarde. Noodzakelijk geachte
voorzieningen voor het risico van oninbaarheid worden in mindering gebracht. Deze
voorzieningen worden bepaald op basis van individuele beoordeling van de
vorderingen.

Liquide middelen

De liquide middelen zijn gewaardeerd tegen de nominale waarde. Indien middelen niet ter vrije
beschikking staan, dan wordt hiermee bij de waardering rekening gehouden.

Langlopende en kortlopende schulden

Opgenomen rentedragende leningen en schulden worden gewaardeerd tegen de geamortiseerde
kostprijs.

3.3 GRONDSLAGEN VOOR RESULTAATBEPALING

Netto-omzet

Onder netto-omzet wordt verstaan de opbrengst van de in het verslagjaar geleverde goederen en
verleende diensten onder aftrek van kortingen en de over de omzet geheven belastingen.

Opbrengsten van diensten worden opgenomen naar rato van de mate waarin de diensten zijn
verricht, gebaseerd op de tot balansdatum in het kader van de dienstverlening gemaakte lasten in
verhouding tot de geschatte lasten van de totaal te verrichten dienstverlening. De kostprijs van
deze diensten wordt aan dezelfde periode toegerekend.

Lasten algemeen

De lasten worden, voor zover als mogelijk toegerekend aan de bestedingen in het kader van de
doelstelling. Overige algemene lasten worden toegerekend aan de beheerslasten.
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3.4 _TOELICHTING OP DE BALANS PER 31 DECEMBER 2021

ACTIVA
31-12-2021 31-12-2020
€ €
1. Materiele vaste activa - -
Inventaris
2. Vorderingen
Debiteuren 0 4.900
Omzetbelasting 398 1.359
398 6.259
3. Liquide middelen
Triodos bank betaalrek. 55.786 705
Triodos bank rendenment rek. 578 0
Kruisposten - -
56.364 705
PASSIVA
4. Ondernemersvermogen
Stand per 01/01 5.149 1.659
Resultaat boekjaar 49 3.490
Stand per 31/12 5.198 5.149
5. Kortlopende schulden
Crediteuren 1.598 1.515
Nog te betalen bedragen 457 300
Vooruit ontvangen bedragen’ 49.510 -
51.564 1.815

"n 2021 heeft Stichting Crazy Initiatives van het Fonds Podium Kunsten een
subsidie ontvangen voor een bedrag van € 49.510. De subsidie is bedoeld voor het
project "I'm Listening", waarbij het de bedoeling is om voorstellingen/concerten te
realiseren. De activiteiten voor dit project zullen plaatsvinden in 2022.
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3.5 TOELICHTING OP DE STAAT VAN BATEN EN LASTEN

2021 2020
Lasten Baten Lasten Baten
€ € € €

- - 5.425 5.545
- - 7.551 9.250

In Simeon's huis
Clingendael Concerten

Ten Holt-Tiendaagse - 20 8.538 7.770
Crazy Ambassadors - 4.474 694 8.174
Kolpa Connected (10) 1.020 - - -
Internet concerten /Losse 14y 4 739 1.730 3260 2775
optredens

The 7-Day Challenge (12) 582 582 - -
Overhead (13) 1.328 - 556 -
I'm Listening (14) 2.120 - 4.000 -
ZENstart (15) 23

Totaal 6.780 6.829 30.024 33.514
Resultaat 49 3.490

Het resultaat zal worden toegevoegd aan de stichtingsreserves.
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Rapport inzake de jaarrekening 2021
van Stichting Crazy Initiatives,
te Amsterdam

IN SIMEON'S HUIS

N
o
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Netto-Omzet

Fondsen en Subsidies 5.000
Publieksdonaties 545
- 5.545
Overige bedrijfslasten
Projectvoorbereiding 870
Projectpromotie 459
Projectuitvoering 4.096
- 5.425

Resultaat - 120
Projectvoorbereiding
Productieleiding 150
Zakelijke leiding 720

- 870
Projectpromotie
Drukwerk -
Materiele lasten 59
Personeel 400

- 459
Projectuitvoering
Materiele lasten 646
Artiesten 3.000
Personeel 450

- 4.096
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Rapport inzake de jaarrekening 2021
van Stichting Crazy Initiatives,
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7. CLINGENDAEL CONCERTEN

N
o
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Netto-Omzet
Fondsen en Subsidies 9.250
Publieksdonaties -

- 9.250

Overige bedrijfslasten

Projectvoorbereiding 5.751
Projectpromotie -
Projectuitvoering 1.800

- 7.551
Resultaat - 1.700

Projectvoorbereiding
Materiele lasten -

Ontwikkeling 5.288
Zakelijke leiding 463
- 5.751

Projectpromotie

Drukwerk -
Materiele lasten -
Personeel -

Projectuitvoering

Materiele lasten 1.800
Productieleiding -
Personeel -
- 1.800
Opmerking

In 2019 is er reeds een bedrag van € 1.450,- aan het project Clingendael Concerten toegerekend en
uitgegeven, terwijl deze kosten bestemd waren voor de concerten van 2020.
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TEN HOLT-TIENDAAGSE

Netto-Omzet
Publieksinkomsten
Fondsen en subsidies
Particuliere donaties

Overige bedrijfslasten

Projectvoorbereiding
Projectpromotie
Projectuitvoering

Resultaat

Projectvoorbereiding
Projectontwikkeling
Materiele lasten
Zakelijke leiding

Projectpromotie
Drukwerk
Materiele lasten
Personeel

Projectuitvoering
Materiele lasten
Artiesten
Personeel

20
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1.775
5.625
370
20

600
403

7.536

20

600

153
250

1.416
3.952

2.167

te Amsterdam

7.770

8.538

-768

600

403

7.536
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Rapport inzake de jaarrekening 2021
van Stichting Crazy Initiatives,
te Amsterdam

CRAZY AMBASSADORS
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Netto-Omzet

Donaties 4.474 8.174

Overige bedrijfslasten

Projectvoorbereiding
Projectpromotie 694
Projectuitvoering

- 694

Resultaat 4.474 7.480

Projectvoorbereiding
Materiele lasten - -

Projectpromotie
Materiele lasten - 694
Personeel - -
- 694

Projectuitvoering

Materiele lasten - -
Personeel - -
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10. KOLPA CONNECTED

11.

Netto-Omzet

Donaties

Overige bedrijfslasten

Projectuitvoering
- Materiele lasten

Resultaat

’N
o
N
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1.020

-1.020

INTERNET CONCERTEN / LOSSE OPTREDENS

Netto-Omzet
Omzet 915

Donaties 815

Overige bedrijfslasten

Projectuitvoering
- Materiele lasten -
- Personeel -

- Artiesten 1.730
1.730

Resultaat

1.730
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2020
€
2.775
1.000
2.260
3.260
-485
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12. THE 7-DAY CHALLENGE

13.

Netto-Omzet
Donaties

Overige bedrijfslasten

Projectuitvoering
- Materiele lasten
- Personeel

- Artiesten

Resultaat

OVERHEAD

Overige bedrijfslasten

Kantoorlasten
Algemene lasten

Kantoorlasten
Kantoorbenodigdheden
Portikosten

Abbonm., Contr. & KvK
Internet/hosting kosten
Drukwerk

Algemene lasten
Administratiekosten
Bankkosten
Verzekeringen
Representatiekosten
Materiele lasten

1.090

2021
€
582
582
582
238
1.328
8
230
238
586
212
254
38
1.090
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2020
€
83
473
556
46
38
83
61
185
121
156
-50
473
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14.

15.

I'M LISTENING

Netto-Omzet
Project opbrengsten

Overige bedrijfslasten
Projectvoorbereiding

Projectpromotie
Projectuitvoering

Resultaat

Projectvoorbereiding
Zakelijke leiding
Ontwikkeling

ZENSTART

Netto-Omzet
Donaties

Overige bedrijfslasten
Projectvoorbereiding

Projectpromotie
Projectuitvoering

Resultaat

2.120

2.120
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o
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2.120

-2.120

2.120

23
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4.000

-4.000

4.000
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